
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/206/2018 

RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 2 października 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego na cele budowy sieci 

i urządzeń telekomunikacyjnych na terenie Gminy Budziszewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 40 ust. 7 oraz art. 40f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach pu-

blicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi, dla której zarządcą jest Gmina Budziszewice w ce-

lu budowy sieci i urządzeń telekomunikacyjnych, o których mowa w ustawie z dnia 7 maja 2010 r. o wspiera-

niu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2062), ustala się opłatę w wysokości 

0,20 zł za każdy dzień zajęcia pasa drogowego. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty rocznej za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi, dla której zarządcą jest 

Gmina Budziszewice zajętego przez rzut poziomy urządzeń telekomunikacyjnych w wysokości 3,00 zł. 

§ 3. Opłatę za zajęcie pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1, ustala się jako iloczyn liczby metrów 

kwadratowych zajętej powierzchni pasa drogowego, stawki opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego i liczby dni 

zajmowania pasa drogowego, przy czym zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż 24 godziny traktowa-

na jest jako zajęcie pasa drogowego przez 1 dzień. 

§ 4. Opłatę za zajęcie pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 2, ustala się jako iloczyn liczby metrów 

kwadratowych powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy urządzenia i stawki opłaty za zajęcie  

1 m2 pasa drogowego pobieranej za każdy rok umieszczenia urządzenia w pasie drogowym, przy czym za 

umieszczenie urządzenia w pasie drogowym przez okres krótszy niż rok opłata obliczana jest proporcjonalnie 

do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym.  

§ 5. Zajęcie pasa drogowego o powierzchni mniejszej niż 1 m2 lub powierzchni pasa drogowego zajętej 

przez rzut poziomy obiektu budowlanego lub urządzenia mniejszej niż 1 m2 jest traktowane jak zajęcie 1 m2 

pasa drogowego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budziszewice. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Jagiełło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 5531


		2018-10-23T07:57:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




